
 

 Katar emiri ve beraberindeki heyetin İslam İnkılâbı Rehberi tarafından
kabulü - 20 /Dec/ 2010

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün sabah Katar emiri Şeyh Hamed bin Halife Al-ı Sani ve
beraberindeki heyeti kabulü sırasında yaptığı konuşmada, özel bölge Fars Körfezi bölgesinde güvenliğin önemini
hatırlatarak, “Fars körfezinde güvenlik ayrım kabul edemez, zira eğer bölgenin güvenliği zedelenecek olursa
bölgenin tüm ülkelerinin güvenliği zedelenir ve zarar görürler” dedi.

İran İslam Cumhuriyeti ve Katar ilişkilerini çok iyi niteleyen İslam İnkılâbı Rehberi, bu ilişkilerin her geçen gün
gelişmesi gerektiğini, zira bunun her iki ülkenin ve bölgenin yararına olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamanei, Fars Körfezi bölgesinde güvenliğin taşıdığı yüksek nitelikli önemin farkında olmayan bir takım
bölge ülkelerinden rahatsızlığını dile getiren Ayetullah Hamanei, “Ne yazık ki Amerikalılar ve Siyonistler de bu
ülkelerin taşıdıkları zihniyet ve bölgenin güvenliğinin öneminin farkında olmamalarını körüklemektedirler” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi ayrıca bölgede Şii-Sünni vahdetinin büyük bir önem taşıdığını hatırlatarak, “Şialar ve Ehli
Sünnet uzun yıllar boyu bölgede bir biri yanında huzur ve samimiyet içinde yaşamışlardır. Fakat bazıları bu samimi
ortamı yok etmeye çalışıyorlar ve Şia ve Sünniler arasındaki bazı akidevi inançları sosyal anlaşmazlıklara çevirmek
istiyorlar” dedi.

“Ne yazık ki her iki tarafta da mutaassıp ve kiralık kimseler mevcuttur ve bu mevzuu hem itikadi ve güvenlik açıdan
kontrol altına alınmalıdır” ifadesini kullanan İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının devamında Lübnan’ın kritik
konumu ve Refik Hariri mahkemesi kararının muhtemelen açıklanacak olması konusunda Katar emiri Şeyh Hamed
bir Halife Al-ı Sani’nin sözlerine temasla bu mahkemenin göstermelik bir mahkeme olduğunu, vereceği her kararın
şimdiden geçersiz olduğunu, ancak Lübnan’da etkili tarafların akıl ve hikmet üzerine hareket etmelerini ve bu
mevzuu bir krize dönüştürmemeleri gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei ayrıca Lübnan’da komplonun hiçbir sonuç vermeyeceğini hatırlatarak kendilerinin bölgenin
şartlarının çok iyi olacağına umutlu olduklarını söyledi.

İslami İran Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad’ın da hazır bulunduğu bu görüşmede Katar emiri Şeyh Hamed
bin Halife Al-ı Sani İran ve Katar ilişkilerine temasla bu ilişkilerin bölgede bir örnek niteliği taşıdığını belirterek,
her iki ülkenin siyasi tavırlarının her zaman birbirine yakın olduğunu ve başka alanlarda da mevcut ilişkilerin daha
da güçlenmesini arzu ettiğini söyledi.

Bölge güvenliği ve Şia-Sünni vahdetinin iki çok önemli mevzu olduğunu hatırlatan Katar emiri, “bazıları Lübnan’da
yeni bir fitnecilik peşindeler. Ancak biz bölge ülkelerinin de yardımıyla bu fitnenin önünü almaya ve bölge
çıkarlarına uygun hareket etmeye çalışıyoruz” dedi.
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